MNpeomeTt

duanyeckas kynbtypa (KOHoLun)
Pusndeckas kynbtypa (FOHoLm)
duanyeckas kynbtypa (KOHoLun)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLm)
duanyeckas kynbtypa (KOHoLun)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLm)
dusnyeckas kynbtypa (KOHoLn)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLm)
dusnyeckas kynbtypa (KOHoLn)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLM)
dusnyeckas kynbtypa (KOHoLun)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLM)
Pusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLK)
Pusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLK)
dPusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLK)
dPusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLK)
dPusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
Pusnyeckas kynbtypa (FOHoLK)
dPusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
dusnyeckas kynbtypa (KOHoLm)
dusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwm)
dusnyeckas kynbtypa (KOHoLm)
dusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwK)
dusmnyeckas kynbtypa (KOHoLm)
dusmnyeckas kynbtypa (KOHoLwK)
dusmnyeckas kynbtypa (KOHoLm)

YyacTHuk

[BonHnkoB ApceHnit AHTOHOBWY
Tonopkos Amutpuit Uropesny
KpyTtukos Kupunn AHTOHOBMUY
KpanuH MeBaH AnekcaHapoBsuy
YawmH Huknta AHopeesuy
MscHukoB Tumodet EBreHbeBmny
KpacukoB Hukuta Anekcanaposud

KocmopembsHckui MnatoH CepreeBuy

Peme3soB Buktop AnekceeBuy
MapbiruH fleHnc Bnagummposny
FonomonanH Muxaun Bukroposuy
Llapvk Knpunn Angpeesny
MBaHoB Erop AnekcaHapoBuy
Kaparaes MiBaH AHaTonbeBWY
BarnH Makcum AHgpeeBuny
Apmoniok Hukuta AnekcaHapoBuy
Wcnomos Pyctam AHBapoBuy
Honrywes Casenuii AHapeesny
3opuH Erop AnekceeBuy
JTykawyk Apcexuin Cepreesuy
Fopaees Anekceli BanepbeBuy
CasuH CrenaH Unbuy
BenepHukoB Apocnas Bagumosuy
LynbruH ApceHnn Anekceesny
OioatokmH Knupunn BsiuecnasoBuy
Becenos Kupunn Jmutpresny
ByxapoB VBaH AnekceeBuy
MuHnH Anekcanap AHapeesny
BuHorpagos Hukuta Onerosuy
Mypuynos Akum TerimypoBu4

64,88
63,08
68,45
68,78
72,42
75,54
73,63
73,72

69,5
70,78

9,39
75,18
80,37
78,89
82,16
84,32

64,7
75,53
59,34
70,53
16,17
61,48
14,24
58,56
10,91
76,08
88,62
60,45

59,9
56,13

WtoroBbinn 6ani MepBuyHbI 6a CtaTtyc

64,88 YyacTHMK
63,08 YyacTHUK
68,45 lMpusép
68,78 lNpusép
72,42 TMpusép
75,54 Tpusép
73,63 Mpusép
73,72 TMpusép
69,5 YuacTHuk
70,78 Y4yacTHUK
9,39 YuyacTHuk
75,18 lMpusép
80,37 Mpusép
78,89 lMpusép

82,16 Mobeautens
84,32 Mobeautens

64,7 Y4yacTHuK
75,53 lMpusép
59,34 YyacTHuk
70,53 lMpusép
16,17 Y4acTHuK
61,48 YyacTHuK
14,24 Y4acTHUK
58,56 YyacTHUK
10,91 YyacTHUK
76,08 TMpusép

88,62 Mobeautens

60,45 YyacTHUK
59,9 YyacTHUK
56,13 Y4yacTHUK

Mapannens LWkona

8 340104 - Nnuen Ne 9
8 340104 - Nuueit Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Nuueit Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Nuueit Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Nuueit Ne 9
11 340104 - Nueit Ne 9
11 340104 - Jlnueit Ne 9
11 340104 - Nuueit Ne 9
11 340104 - Jlnueit Ne 9
11 340104 - Nuueit Ne 9
11 340104 - INnuen Ne 9
11 340104 - Nuueit Ne 9
11 340104 - INnuen Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Ilnuen Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Ilnuen Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Ilnuen Ne 9
11 340104 - Nuueit Ne 9
11 340104 - Nnuen Ne 9
11 340104 - Nuueit Ne 9
8 340104 - Ilnuen Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Ilnuen Ne 9
8 340104 - Nuuen Ne 9
8 340104 - Ilnuen Ne 9

Knacc Knacc y4acTHuka

8 8:6
8 8:6
776
776
8 8.6
8 8:a
776
8 8:6
11 11:6
9 9r
11 11:6
9 9r
10 10:6
9 9r
11 11:6
11 11:6
776
8 8:6
8 8B
8 8:6
8 8.6
8 8:6
9 9r
9 9:a
11 11:6
8 8:6
8 8.6
8 8:6
8 8:a
8 8:6



